平成 28 年 2 月 19 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

執行役員を退任（3 月 1 日付）
大和ハウスリフォーム株式会社へ出向
※大和ハウスリフォーム株式会社
代表取締役社長に就任予定（4 月 1 日付）

執行役員
・埼玉支社長

ﾑﾗｲ ｶﾂﾕｷ
村井 勝行

2．人事異動（3 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

つくば支社長 厚木支社長 ｼﾎ ﾀﾂﾛｳ
志保 達郎

埼玉支社長 埼玉西支社長 ﾌｼﾞﾀ ｼﾝｼﾞ
藤田 信二

埼玉西支社長
・埼玉西支社流通店舗事業部長

埼玉西支社流通店舗事業部長 ｲｼﾉ ｼﾝｼﾞ
石野 信治

横浜支社流通店舗事業部

統括事業部長

横浜支社副支社長
・横浜支社流通店舗事業部
統括事業部長

ｶﾐｷ ﾏｻﾋｺ

神木 正彦

厚木支社長 岐阜支店長 ｳﾁﾔﾏ ﾀｹﾋﾛ
内山 全浩

湘南支店長
・湘南住宅営業所長

広島東支店長
・広島東住宅営業所長

ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｼ
中村 隆

岐阜支店長
・岐阜第一住宅営業所長

豊橋支店長 ｵｵﾊｼ ﾐﾁﾉﾌﾞ
大橋 通暢

浜松支店長 千葉支社建築事業部長 ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾂﾋﾛ
杉山 克博

豊橋支店長 滋賀住宅営業所長
・滋賀住宅営業所分譲営業課長

ｺﾔﾏ ﾖｼﾋﾛ
小山 能弘

-1-

新  職 現  職 氏  名

豊田支店長 四日市支店長 ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾐ
鈴木 博巳

四日市支店長 豊田支店長 ﾓﾃｷ ｹｲｲﾁ
茂木 啓一

大阪北支店長 阪神支店長 ﾀﾑﾗ ﾋﾃﾞｵ
田村 英雄

阪神支店長 大阪北支店長
・大阪北住宅営業所長

ｵｵﾔ ﾀｸｼﾞ
大矢 卓司

広島東支店長
・広島東住宅営業所長

高知支店長
・高知住宅営業所長

ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾖｼ
篠原 隆義

高知支店長
・高知住宅営業所長

岐阜第一住宅営業所長 ｱﾏﾉ ﾀﾀﾞﾋｻ
天野 禎久

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２

-2-